
Dohoda o vypořádání závazků
uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,občanský zákoník")

Základní Škola Praha-Lipence
se sídlem Černošická i68, 155 31 Praha-Lipence
IČO 7OIO8145
zastoupena Jitkou Krůtovou, ředitelkou Školy
(dále jen ,,objednatel")
a
Spolek BETYNKA
se sídlem Kováků 1141,'11, Praha 5
IČO 26644029
Zastoupena
(dále jen ,,poskytovatel")

dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana" uzavírají tuto

dohodu o vypořádání závazků

1. Popis skutkového stavu

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5. 9. 2019 smlouvu, jejímž předmětem bylo plavání Radotín za cenu
139 4oo Kč. Tato smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení.

1.2 Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnosti uzavřenou
smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

1.3 Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo v registru smluv
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku.

1.4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění
smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jakje dále uvedeno.

2. Práva a závazky smluvních stran

2.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku v souladu s původně sjednanou smlouvou, jejíž
duplikát je přílohu této Dohody.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

2.3 Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní při1ohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.2 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrŽí po jednom.

V Praze-Lipencích dne 17. 8. 2020 V Praze dne 17. 8. 2020



Kupní smlouva
umvřená podle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanslý zákoník, ve mění pozdějších předpisů (dále

jen .občanský zákoník")

Základní škola Praha-Lipence
se sídlem Černošická i68, 155 31 Praha-Lipence
IČO 7OlO8145
zastoupena Jitkou Krůtcwou, ředitelkou školy
(dále jen ,,kupující°)

a

Spolek BETYNKA
se sídlem Kováků li4l/]], Praha 5
IČO 26644029

Zastoupena
(dále jen »pmdáväíá")

dále také spolcCně jako »$nlluvní strany" uzavůají tuto
kupní smlouvu

i. Předmět smlouvy
Smlwní strany se dohodly na pro&;ji niZe uvědenéhu zboží:

· plavání Radotín- příspěvek
(dále jen ,,zboží") za kupnícenu stanovenou v Článku 2 této smlouvy.

2. Kupní cena
Smluvní strany se dohody, Ze kupní cena zboží uvedenéhQ v ČI. 1 činí L39 4oo Kč vC. DPH.
Tuto částku uhradil kupující na účet prodávajícího, a to na základě faktury '·ystaveRé pwdár'ajícím.

3. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva yyjadřujc úplně a správně vůli smlwních síran. Tato smlour"a byla uzavřěna svobodně,
vážně, určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze-Lipenefch dne 5. 9. 2Ol9 V Praze dne 5. 9. 2019



SPOlěK BETYNKA

Kováků 1141/11
150 00 Prahä 5
Česká republika

Faktura

lČ: 26644029
Nejsme plátci DPH

20190089

Datum

vystaveni: 09.12.2019
spfatnosti: 23.12.2019

Symbol

konstantní: 0308
variabilnI: 20190089

Odběratel
Základní škola Praha-Lipence, příspěvková
organizace
Černošická 168
155 31 Praha
Česká republika

lČ: 70108145

Platba: Převodem
Číslo objednávky:

Bankovní účet

IB

Kód banky

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky počet m. j. Cena za mS Celkem

N@mjeme vám pEpěvek na plavání děti na bazénu Radotín v 1. pol. Sk. roku 2019/2020 dle 20,0000 6 970,0000 139 400,00
smlouyy č. R2019?0!!0g. ,3,A, 3.B,f.A 4.B x 20 |ek?. , . .

Cena je rozdělena do dvou částí, 40% jde na úhradu mezd a pomůcek, 60% na úhradu provozu 1,0000 0,0000 0,00
bazénu.

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý
započatý den prodlení.

Celkem k úhradě: 139 400,00 Kč

F'mslm, uhmme částku 139 40QOO KČ na účet 2101338392'2010 s vaniabiln/m symbolem 20190089 a konsLantn/m symbolem ä3Ck8

Společnost je zapsána v Obchodním rejsůíku vedeném Městským soudem v Praze, oddň L, vIužka 14145

Vystaveno v online mkturačn/ službě iDoklad www.iOok/ad.cz Stwja Vf

SPD*1.0*ACC:CZ1920100000002101338392+FIOBCZPPXXX*AM:139400.00*CC:CZK*MSG:20190089 SPOLEK BETYNKA*X-VS:20190089*X-KS:0308*X-INV:SID%2A1.0%2AID:20190089%2ADD:20191209%2AMSG:Radotín 1. pol. 2019/2020%2AINI:26644029%2AINR:70108145%2ADUZP:20191209%2ADPPD:20191209%2ADT:20191223%2ANTB:139400.00%2AX-SW:iDoklad*

20190089


